
 
 
Projekto pavadinimas: Mokytojų mokymo programa gabiems ir talentingiems mokiniams ugdyti (GATE) – 
2021-1-LT01-KA220-SCH-000027713 
 

 
Europos Komisijos parama rengiant šį leidinį nereiškia, kad patvirtina turinį, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir 

Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame esančios informacijos naudojimą. 
 

GEROSIOS PRAKTIKOS 
 

1 Pavadinimas „Menų spaustuvė“ 

2 Šalis Lietuva, Italija, Ispanija, Prancūzija ir Vokietija 

3 Kaip jis yra/buvo 

reklamuojamas? 

Europos projektas 

 4 Įgyvendinimo 

aplinkybės 

Aplinkybės, kuriomis buvo sukurta geriausia praktika  

 X didelis miestas ☐ mažas miestas ☐ kaimas 

5 Veiklos tikslai Projektu buvo siekiama ugdyti gabių mokinių bendruosius 

gebėjimus skatinant inovacinę praktiką, puoselėjant integraciją, 

skatinant aktyvų dalyvavimą visuomenės gyvenime ir tobulinant 

mokytojų profesinį tobulėjimą. 

6 Aprašymas Projekto metu buvo parengta nemažai vietinių mokymosi veiklų ir 

ilgalaikių studijų mainų, susijusių su įvairiomis leidybos sritimis: 

dizainu ir (arba) vizualiaisiais menais, fotografija, žurnalistika, 

viešuoju kalbėjimu, socialine reklama, teatru, kinu, muzika ir kt.  

 

Veikla buvo suskirstyta į 5 mažus ciklus, susidedančius iš 

pasirengimo etapo, vietos veiklos, po kurios prasideda bendras 

tarptautinis komandinis darbas per mobilumo mokymosi veiklą, o 

po to skelbiami visi rezultatai. 

 

Viena vertus, projektu buvo siekiama ugdyti dalyvių kūrybinius 

gebėjimus, kita vertus, norėta didinti jų supratimą apie svarbius 

socialinius klausimus ir Europos vertybes, taip pat skatinti aktyvų 

pilietiškumą. 

 7 Įgyvendinimo 

pasirinkimai 

Pagrindinė tikslinė grupė - vidurinės mokyklos gabūs mokiniai, 

kuriems buvo suteikta pagalba ugdant jų bendruosius gebėjimus 

kuriant įvairius kūrybinius produktus.  

 

Projekto rezultatai: 

- Europos laikraštis „DEFRIT“ 



 
 
Projekto pavadinimas: Mokytojų mokymo programa gabiems ir talentingiems mokiniams ugdyti (GATE) – 
2021-1-LT01-KA220-SCH-000027713 
 

 
Europos Komisijos parama rengiant šį leidinį nereiškia, kad patvirtina turinį, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir 

Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame esančios informacijos naudojimą. 
 

- mokinių sukurtos socialinės reklamos 

- kompaktinė plokštelė su vaizdo įrašais ir nuotraukomis 

Įgiję šios patirties mokiniai geriau suvokė svarbias Europos 

vertybes, tokias kaip socialinė integracija, aktyvus pilietiškumas, 

lygybė ir kt. 

8 Medžiagos IT priemonės, įskaitant fotoaparatus, išmaniuosius telefonus, 

kompiuterius, planšetinius kompiuterius. 

9 Kas vykdo veiklą ☐mentoriai                                                          

X organizacija / institucija  

X mokykla                                                          

☐neformali grupė  

X nevyriausybinė organizacija                                                           

 ☐ kita 

10 Nauda ir 

rezultatai 

Rezultatai: 

- Patobulinti skaitmeniniai įgūdžiai 

- Didesnis supratimas apie socialines problemas 

- Didesnis kūrybiškumas 

- ES vertybių platinimas. 

11 a. Svarba „GATE“ 

projektui 

b. Projekte pateikiama keletas gerų kūrybinės veiklos pavyzdžių, 

kuriuos taip pat būtų galima atlikti su „GATE“ projekte 

dalyvaujančiais mokiniais. Be to, šio projekto ryšys su ES 

vertybėmis ir socialinėmis temomis yra geras pasiūlymas dėl kai 

kurių naujų temų, kurios taip pat galėtų būti įtrauktos į „GATE“ 

projekto rezultatus. 

12 Interneto 

svetainė / el. 

paštas / kita 

kontaktinė 

informacija + 

rekomendacijos 

(jei turite) 

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/projects/search/details/2014-

1-LT01-KA201-000505 

 

https://erasmus-plus.ec.europa.eu/projects/search/details/2014-1-LT01-KA201-000505
https://erasmus-plus.ec.europa.eu/projects/search/details/2014-1-LT01-KA201-000505


 
 
Projekto pavadinimas: Mokytojų mokymo programa gabiems ir talentingiems mokiniams ugdyti (GATE) – 
2021-1-LT01-KA220-SCH-000027713 
 

 
Europos Komisijos parama rengiant šį leidinį nereiškia, kad patvirtina turinį, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir 

Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame esančios informacijos naudojimą. 
 

 


